
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Kluczborku  z dnia 28 listopada 2018 r.   
w sprawie powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 

Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §15 ust.1 pkt.4 Statutu Gminy Kluczbork stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LIV/532/18 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 września 2018 r. (Dz.Urzęd.Woj.Opolsk. z 2018 r. 
poz.2717) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/18  Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska  oraz 
ustalenia jej składu osobowego zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję d/s Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska w składzie:

1) Tadeusz Doliński       -Przewodniczący Komisji;

2) Rafał Lasek                - Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Stanisław Brejwo       - członek Komisji;

4) Justyna Ślusarczyk     -członek Komisji;

5) Józef Mrozek             - członek Komisji;

6) Alfred Długosz           - członek Komisji;

7) Radosław Jarosz        - członek Komsji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 1B00D63E-26E5-4051-AEF4-4D7A64E21C8F. Podpisany Strona 1




